
© 2019 Intervet International B.V., also known as MSD Animal Health. All rights reserved.  
GL-EXZ-191200003

MAJÍ TOHO TOLIK CO DÁT. 
( jen aby to nebyli roztoči )



OCHRAŇUJTE SVÉ MILOVANÉ 
PŘED NEPŘÍJEMNÝMI ROZTOČI

Využijte moderní přípravek na kontrolu VÝSKYTU 
roztočů, Exzolt od firmy MSD Animal Health. 
NA STRÁNKÁCH EXZOLT.COM SE DOZVÍTE VÍCE. 

Využijte rychlý smrtící účinek na čmelíky, který poskytuje přípravek Exzolt od firmy MSD Animal 
Health. Exzolt (fluralaner) je účinný, snadno použitelný a bezpečný pro kuřata i brojlery. Nyní je 
k dispozici v 50 ml balení umožňujícím pohodlné dávkování. Stačí přidat Exzolt do pitné vody 
a budete mít zdravou a spokojenou drůbež v bezpečném a pohodlném kurníku. Chraňte svou 
drůbež pomocí moderní, revoluční metody léčby, která opravdu funguje. 

 X Vykazuje rychlý, smrtící účinek na roztoče 
v kurníku, přičemž účinnost dosahuje 99+%. 

 X Výsledky se objevují již během několika hodin 
po aplikaci a při dvou podáních v intervalu 7 dnů 
dochází k zahubení roztočů ze dvou životních 
cyklů, takže je narušena dynamika celé populace. 

 X Přípravek umožňuje pohodlné podávání v pitné 
vodě při nízké dávce 0,5 mg fluralaneru/kg 
hmotnosti dvakrát po sobě v intervalu 7 dnů. 

 X Roztok k okamžitému použití, který lze smíchat 
s pitnou vodou. Správné množství snadno 
odměříte a zamícháte. 

 X Přípravek je bezpečnější a pohodlněji se podává 
než postřiky či prášky proti roztočům.  

 X Ideální přípravek pro nosnice vzhledem k nulové 
ochranné lhůtě na vejce. 

 X Exzolt vykazuje velmi dobrou snášenlivost 
pro všechny velikosti i stáří kuřat* s širokým 
bezpečnostním rozpětím. 

* kuřice, nosnice a kuřata z rodičovských chovů
© 2019 Intervet International B.V., also known as MSD Animal Health. All rights reserved. GL-EXZ-191200003

Cymedica CZ, a.s.  |  Pod Nádražím 308  |  CZ 268 01 Hořovice
tel.: +420 311 706 211 |  e-mail: info@cymedica.cz  |  www.cymedica.com


